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Termék megnevezése: 
Izomalt 
 
Márkanév: Fractal Colors 

 
 

Gyártó: Fractal Colors Kft. 
Székhely: 1162 Budapest, Budapesti út 116. 
Előállítás helye: 1162 Budapest, Budapesti út 116. 
 

 

Gyártóként nyilatkozom, hogy a termék megfelel a hatályos élelmiszeripari előírásoknak. 

Összetevők:    E953 Izomalt 

Jellemző tulajdonságok:  Fehér színű, nagy szemcséjű szagtalan, édes kristály.  
Körülbelül fele olyan édes, mint a kristálycukor (szaharóz), vele 
ellentétben azonban az izomalt hasznosításához az emberi 
anyagcserének nincs szüksége inzulinra. Kb. 2,4 kcal/g 
energiatartalma valamivel kisebb, mint a cukoré. 

Tárolás:  Tiszta, száraz, féregmentes, szellős helyen, idegen szagot 
árasztó anyagoktól elkülönítve, 70%-os relatív páratartalom 
alatt. 

 

Genetikailag módosított, és allergén anyagot nem tartalmaz. 

Minőségét a csomagoláson jelzett időpontig megőrzi. 
 

A termék a kiépített és működtetett, a Magyar Élelmiszerkönyv 1-2-18/1993 számú 
előírásában foglalt Veszélyelemzés, Kritikus Szabályozási Pontok (HACCP) rendszernek 
megfelelő élelmiszer előállító üzemben készült. 
 
A termékben használt alapanyagok megfelelnek a Magyar Élelmiszerkönyv 1-2-95/2 számú 
előírásában foglalt, „az élelmiszerekben használható adalékanyagok” irányelveinek. 

A termék korlátozások nélkül fogyasztható. 
 
Az izomalt veszélytelennek számít. Nagy mennyiségben fogyasztva hasmenést, hasfájást és 
puffadást okozhat, ezért azokat az élelmiszereket, amelyekben a cukorhelyettesítő anyagok 
aránya meghaladja a tíz százalékot, a „nagyobb mennyiség fogyasztása hashajtó hatású” 
figyelmeztetéssel kell ellátni.  


